

## **Pärjätään Yhdessä 2016–2019**

Pärjätään yhdessä -hanke aktivoi ihmisiä oman lähiyhteisönsä hyvinvoinnin ja turvallisuuden vahvistamiseen ja vapaaehtoistoimintaan. Hanke tuo sosiaali- ja terveysjärjestöt yhteen parantamaan arjen turvallisuutta ja varautumaan mahdollisiin onnettomuus- ja häiriötilanteisiin luomalla yhteisen auttamisjärjestelmän viranomaisten tueksi paikallisesti hankepaikkakunnalla ja valtakunnallisesti.

Hankkeen Pää tavoite on aktivoida ihmisiä oman lähiyhteisönsä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden vahvistamiseen ja vapaaehtoistoimintaan sekä varautua mahdollisiin onnettomuus- ja erityistilanteisiin tuomalla sote-järjestöjen voimavarat mukaan yhteiseen auttamisjärjestelmään viranomaisten tueksi.

### **Hankkeen tavoitteet**

#### **Paikallisten ja alueellisen hyvinvointi- ja turvallisuusverkostojen tunnistaminen ja luominen.**

Kartoitetaan ja kootaan yhteen eri järjestöjen hyvinvoinnin ja turvallisuuden tukemiseen liittyvä osaaminen ja resurssit.

#### **Järjestölähtöisen hyvinvointi- ja turvallisuustiedon kokoaminen ja vaikutusten arvioiminen**

Hyvinvointija turvallisuusverkosto tuottaa kootusti eri järjestöjen tuottamaa kokemuksellista tietoa kunnan sähköiseen hyvinvointikertomukseen päätöksenteon pohjaksi.

#### **Vapaaehtoistoimintaan perustuvan yhteisölähtöisen toiminnan kehittäminen lähiyhteisön turvallisuuden ja hyvinvoinnin parantamiseksi**

Projekti kokoaa pilottikuntien asukkaat mukaan pohtimaan, arvioimaan ja ideoimaan arjen turvallisuutta ja hyvinvointia parantavia ja lisääviä paikallisia toimintoja.

#### **Toimivan koordinaatiomallin ja auttamisjärjestelmän tuottaminen sote-järjestöjen yhteiselle auttamisvalmiudelle äkillisissä tilanteissa viranomais-ten tukena.**

Luodaan toimiva koordinaatiomalli sote-järjestöjen yhteiselle auttamisvalmiudelle äkillisissä tilanteissa.

### **Hankkeen toteutus:**

Hanke on valtakunnallinen ja se toteutetaan kahden Punaisen Ristin piiriin, Satakunnan ja Lapin alueilla. Hanketta koordinoi Punaisen Ristin keskustoimisto.

Hankkeeseen on rekrytoitu kolme työntekijää, yksi keskustoimistoon ja yksi kumpaankin pilottipiiriin.

Hanke on kolme vuotinen ja se rahoitetaan 100% Ray:n tuella.

Punaisen Ristin Lapin piiri Veli-Matti Ahtiainen  
veli-matti.ahtiainen@punainenristi.fi  
puh. 0400 398 217